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CapSek avslutar likviditetsgarantin för bolagets stamaktie
Northern CapSek Ventures AB ("CapSek" eller "Bolaget") avslutar avtalet om likviditetsgaranti avseende dess 
stamaktie. Avtalet med likviditetsgaranten Pareto Securities upphör att gälla från och med 8 mars 2025.

Likviditetsgarantin har tillhandahållits i syfte att stödja handeln i Bolagets aktie och därmed minska skillnaden 
mellan köp- och säljkurs samt förbättra likviditeten i aktien. Efter en översyn av Bolagets strategi och 
marknadsförhållanden har CapSek beslutat att avsluta likviditetsgarantin.

Avvecklingen av likviditetsgarantin bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på handeln i Bolagets aktie, men 
Bolaget kommer att fortsätta att följa marknadens utveckling och vid behov utvärdera alternativa åtgärder för att 
understödja aktiens likviditet.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett unikt riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför 
Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, 
rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget 
tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och 
nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer 
Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade 
företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara 
relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra 
tillväxtkluster. Bolagets hemsida är https://capsek.se
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